
入札関係調書（結果用） 

 

                                     上里町 

 

     令和 2年 6月 12日（金）執行 

       入札開始   午前 10時 00分 

       入札終了   午前 10時 05分 

 

   １．工事等の名称   令和 2年度 第 8期上里町高齢者福祉計画・介護保険事業 

計画策定等業務委託 

   ２．設計価格     ￥2,990,000円（税抜き） 

   ３．執行者      上里町長 山下 博一 

   ４．入札結果     第１札の結果、㈱アールピーアイ栃木 が 

              ￥1,890,000円（￥2,079,000円）で落札。 

 

業者名 第 1回入札金   備 考 

㈱アールピーアイ栃木 1,890,000    

㈱ぎょうせい 関東支社 2,760,000    

㈱まち研 3,000,000    

地域計画㈱ 埼玉営業所 2,900,000    

※ 入札額に当該金額の１００分の１０に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の

申し込みに係わる額である。 

 

  



入札関係調書（結果用） 

 

                                     上里町 

 

     令和 2年 6月 12日（金）執行 

       入札開始   午前 10時 05分 

       入札終了   午前 10時 10分 

 

   １．工事等の名称   令和 2年度 屋外行事用備品購入 

   ２．設計価格     ￥1,920,600円（税抜き） 

   ３．執行者      上里町長 山下 博一 

   ４．入札結果     第１札の結果、キトー商会 が 

              ￥1,409,000円（￥1,549,900円）で落札。 

 

業者名 第 1回入札金   備 考 

キトー商会 1,409,000    

山下商店 1,598,000    

㈱アイテック 辞退    

五幸事務機㈱ 1,870,000    

※ 入札額に当該金額の１００分の１０に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の

申し込みに係わる額である。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札関係調書（結果用） 

 

                                     上里町 

 

     令和 2年 6月 12日（金）執行 

       入札開始   午前 10時 10分 

       入札終了   午前 10時 15分 

 

   １．工事等の名称   令和 2年度 上里町立神保原小学校職員室 IT機器賃貸借 

   ２．設計価格     月額 ￥128,400円（税抜き） 

   ３．執行者      上里町長 山下 博一 

   ４．入札結果     第１札の結果、リコーリース㈱ 関東支社 が 

              月額 ￥123,000円（￥135,300円）で落札。 

 

業者名 第 1回入札金   備 考 

リコーリース㈱ 関東支社 
123,000 

   

富士通リース㈱ 関東支店 
128,300 

   

NEC キャピタルソリューション

㈱ 関東支店 
辞退 

   

キヤノンシステムアンドサポート

㈱埼玉中央営業部 熊谷営業所 
辞退 

   

富士ゼロックス埼玉㈱ 営業統括

部 
辞退 

   

※ 入札額に当該金額の１００分の１０に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の

申し込みに係わる額である。 

 

  



入札関係調書（結果用） 

 

                                     上里町 

 

     令和 2年 5月 22日（金）執行 

       入札開始   午前 10時 15分 

       入札終了   午前 10時 20分 

 

   １．工事等の名称   令和 2年度 旧公図（和紙）電子化業務委託 

   ２．設計価格     ￥2,435,000円（税抜き） 

   ３．執行者      上里町長 山下 博一 

   ４．入札結果     第１札の結果、㈱丸菱行政地図 さいたま営業所が 

              ￥2,260,000円（￥2,486,000円）で落札。 

 

業者名 第 1回入札金   備 考 

㈱丸菱行政地図 さいたま営業所 2,260,000    

㈱金聖堂情報システム 2,430,000    

北海道地図㈱ 東京支店 2,340,000    

アクリーグ㈱ 2,350,000    

内外地図㈱ 辞退    

リコージャパン㈱ 販売事業本部 辞退    

㈱ヤチホ 埼玉支店 2,400,000    

※ 入札額に当該金額の１００分の１０に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の

申し込みに係わる額である。 

 

 

 


